

Office de Tourisme Communautaire 05 46 08 21 00

Agenda

Type d'évènement : Spectacle

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Drôles'Fest	Festival Spectacle Séance / Projection cinéma	La Palmyre	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Du 16/04/2024 au 19/04/2024 Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi	
Drôles'Fest - "Contes à rire et à chanter"	Festival Spectacle	Rue de la Sablière	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72 https://mairie- lesmatheslapalmyre.com/	Le 18/04/2024 Le jeudi à partir de 11:00:00	
Spectacle enfant "La Boîte à Musique Ensorcelée"	Spectacle	Place Jacques Lacombe	17530 Arvert	05 46 36 40 36 mairie@ville-arvert.fr	Le 24/04/2024 Le mercredi à partir de 15:00:00	
Théâtre BRAVO - La ligne rose	Spectacle Théâtre	112 rue Gambetta	17200 Royan	05 46 39 94 45 bravo.culture@mairie-royan.fr	Le 26/04/2024 Le vendredi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 22,50 € Tarif réduit : de 6,00 € à 20,00 €
Soirée spectacle type Cabaret - Lynshow Cabaret	Spectacle Soirée dansante	42 avenue des Congrès Salle Saintonge	17200 Royan	05 46 23 00 00 contact@royanatlantque.fr	Le 04/05/2024 Le samedi à partir de 21:00:00	Tarif unique : 30,00 €
Théâtre Les Coz'tumés	Spectacle	Route de Saujon	17120 Cozes	06 01 78 28 08	Le 04/05/2024 Le samedi à partir de 20:30:00 Le 05/05/2024 Le dimanche à partir de 15:00:00	Adulte : 8,00 €
Mai Musical - BaDaBoum	Spectacle Concert	1 route de l'illate	17600 Saujon	https://www.helloasso.com/ass ociations/mai-musical-en-pays- saujonnais-2/evenements/44e me-festival-mai-musical-saujon- medis-patchwork	Le 08/05/2024 Le mercredi à partir de 18:00:00	
Festival Gospel	Spectacle Concert	1 route de l'illate	17600 Saujon	06 82 26 35 62	Du 10/05/2024 au 12/05/2024 Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Stand-up "Pierre Thévenoux & friends"	Spectacle One man Show / One woman show	35 chemin de Sable	17750 Étaules	05 46 06 87 98 contact@crea-sgd.org https://www.crea-sgd.org/	Le 11/05/2024 Le samedi de 20:30:00 à 21:40:00	Plein tarif : 29,00 € Tarif réduit : 17,00 € Adhérent : 24,00 €
Le Mai Musical - Chet Nuneta	Spectacle Concert		17600 Saujon	https://www.helloasso.com/ass ociations/mai-musical-en-pays- saujonnais-2/evenements/44e me-festival-mai-musical-saujon- medis-patchwork	Le 14/05/2024 Le mardi à partir de 20:30:00	Tarif réduit : 10,00 € Adulte : 16,00 € Enfant : 3,00 €
Le Mai Musical - Orchestre de chambre	Spectacle Concert	1 route de l'illate	17600 Saujon	https://www.helloasso.com/ass ociations/mai-musical-en-pays- saujonnais-2/evenements/44e me-festival-mai-musical-saujon- medis-patchwork	Le 16/05/2024 Le jeudi à partir de 20:30:00	Tarif réduit : 10,00 € Adulte : 16,00 € Enfant : 3,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Théâtre BRAVO - Simple	Spectacle Théâtre	112 rue Gambetta	/ Ville 17200 Royan	05 46 39 94 45 bravo.culture@mairie-royan.fr	Le 17/05/2024 Le vendredi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 19,50 € Tarif réduit : de 5,50 € à 17,00 €
Le Mai Musical - Georges Bûche	Spectacle Concert	1 route de l'illate	17600 Saujon	https://www.helloasso.com/ass ociations/mai-musical-en-pays- saujonnais-2/evenements/44e me-festival-mai-musical-saujon- medis-patchwork	Le 21/05/2024 Le mardi à partir de 20:30:00	Tarif réduit : 10,00 € Adulte : 16,00 € Enfant : 3,00 €
Cabaret "Jour de Fête"	Spectacle	136 Boulevard de la Côte de Beauté	17110 Saint-George s-de-Didonne	05 46 02 67 81	Le 24/05/2024 Le vendredi jusqu'à 20:30:00	Adulte : 12,00 €
Le Mai Musical - Melvin dans les nuages	Spectacle Concert	1 route de l'illate	17600 Saujon	https://www.helloasso.com/ass ociations/mai-musical-en-pays- saujonnais-2/evenements/44e me-festival-mai-musical-saujon- medis-patchwork	Le 24/05/2024 Le vendredi à partir de 20:30:00	Tarif réduit : 10,00 € Adulte : 16,00 € Enfant : 3,00 €
Spectacle "Ma vie d'anguille"	Spectacle	Médiathèque 30 rue de la Seudre	17390 La Tremblade	05 46 36 14 67 bibliotheque@la- tremblade.com http://mediatheque.latremblade .fr	Le 24/05/2024 Le vendredi à partir de 18:00:00	
Les Mathes en Choeur font leur cinéma	Spectacle	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	06 82 28 81 63 unrpa.mathes@wanadoo.fr	Le 02/06/2024 Le dimanche à partir de 15:00:00	
Théâtre en plein air BRAVO - Songe d'une nuit d'été	Spectacle Théâtre	rue du Chant des Oiseaux	17200 Royan	05 46 39 94 45 bravo.culture@mairie-royan.fr	Le 06/06/2024 Le jeudi à partir de 21:30:00	Plein tarif : 22,50 € Tarif réduit : de 6,00 € à 20,00 €
Duo intermède Duo et Chansons	Spectacle	2 , Avenue de la Mer	17110 Saint-George s-de-Didonne	05 46 06 19 42	Le 07/06/2024 Le vendredi jusqu'à 18:30:00	
Spectacle tout public - Naïa Symphonique	Spectacle Théâtre	1 route de l'illate	17600 Saujon	05 46 08 21 00 https://www.saujon.fr/ https://billetterie.saujon.fr/billett erie-spectacles/spectacles- musique/naia-transmedia	Le 14/06/2024 Le vendredi à partir de 21:00:00	Tarif réduit : 8,00 € Adulte : 10,00 € Enfant : 3,00 €
Fête de la saint jean	Spectacle Concert	Plage de La Palmyre, Square de l'océan	17570 Les Mathes	05 46 22 48 72	Le 24/06/2024 Le lundi à partir de 21:30:00	
Théâtre " La potion magique d'Albert "	Spectacle Théâtre	Avenue Pierre Sibard	17570 Les Mathes	06 82 28 81 63 unrpa.mathes@wanadoo.fr	Le 30/06/2024 Le dimanche à partir de 15:00:00	
Un Violon sur le Sable	Festival Spectacle Concert	Plage de la Grande Conche	17200 Royan	05 46 39 27 87 http://www.violonsurlesable.co m	Le 21/07/2024 Le dimanche à partir de 22:00:00 Le 24/07/2024 Le mercredi à partir de 22:00:00 Le 27/07/2024 Le samedi à partir de 22:00:00	Tarif unique : 32,00 € Tarif unique : 32,00 € Tarif unique : 32,00 €
Soirée Cabaret	Spectacle	136 Boulevard de la Côte de Beauté	17110 Saint-George s-de-Didonne	06 63 15 65 02	Le 20/08/2024 Le mardi jusqu'à 21:30:00	
SPECTACLE « MAGIE DU FEU »	Spectacle Performance artistique	Ronce les Bains	17390 La Tremblade	05 46 36 99 17 https://www.diabolas.net	Le 21/08/2024 Le mercredi à partir de 22:00:00	
Bal Folk du Foyer Rural 2024	Spectacle Bal	Place Jacques Lacombe	17530 Arvert	06 29 59 65 71 05 16 35 22 64 foyerrural.arvert@gmail.com	Le 02/11/2024 Le samedi à partir de 16:00:00	